Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	14.02.2023
	№
	110-37-158-23

	г.Саянск

	Об участии во всероссийском  конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды

В целях участия городского округа муниципального образования «город Саянск» во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2023 году, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2023 году с ранее подготовленной заявкой, проводимом до 1 сентября 2023 года (далее – Всероссийский конкурс).
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа  муниципального
образования  «город Саянск»			             	              О.В. Боровский

[bookmark: _GoBack]исп. Федяева В.А., 8(39553) 52421